年　　　月　　　日

各　位

解体工事のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記のとおり解体工事を行いますので、ご案内いたします。

工事中はご不便やご迷惑を多々おかけすると存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。なお、ご不明な点やご質問などがございましたら、施工業者までお問合せくださいませ。

敬具

記

	1.　工事名称

	2.　工事着工日
	年　　　月　　　日　着工予定

	3.　工事完工日
	年　　　月　　　日　完工予定

	4.　工事場所

	5.　施工業者

	6.　その他

以上